Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 1 giornata attivita zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 1

22/11/201

VENETO RISULTATI HE

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine

Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 15:17

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 3 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.4
2° 5 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 01:13.3
3° 4 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT 01:15.4
4° 6 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:18.9
5° 1 VALENTINI EMMA 2002 FREE TIME 01:20.1
6° 2 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 01:20.6
7° 7 PERON GIORGIA 2003 GIS 01:25.9
1° 2 CALOI SABRINA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:09.3
2° 3 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.5
3° 5 TISO TERESA 2002 FREE TIME 01:14.1
4° 6 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 01:15.1
5° 7 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.6
6° 1 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.8
6° 8 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT 01:15.8
8° 4 DI SALVO ALESSIA 2002 AQUAREA VICENZA 01:17.5
1° 4 MACELLONI LUNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:09.0
2° 3 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.3
3° 8 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.9
4° 5 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:10.0
5° 6 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 01:10.4
6° 7 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:11.0
7° 2 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.4
8° 1 BOARIA ALICE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.8
1° 4 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.7
2° 3 PANATO ELENA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:08.5
3° 5 VANZETTO ALICE 2002 AQUAREA VICENZA 01:08.6
3° 6 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.6
5° 1 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 01:08.7
6° 2 MAZZOLA VIRNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:08.9
7° 8 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSs 01:10.4
- 7 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA SQU
1° 7 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 01:05.1
2° 3 DI BENEDETTO MARTINA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.9
3° 1 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.1
4° 8 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:07.3
5° 4 CANOVA VIRGINIA 1999 SPORTING CLUB VERONA 01:07.7
6° 5 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT 01:07.9
7° 2 CARRARO GIULIA 1998 SPORTING CLUB VERONA 01:08.0
8° 6 CARLETTO ALESSANDRA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:08.3
1° 7 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:04.8
2° 6 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT 01:05.0
3° 1 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:05.3
4° 5 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.4
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1 giornata attivita zonale PD-RO-VI-VR
RISULTATI

MESSINESE SIMONA
CUNEGATO BEATRICE
DAL FITTO ZAIRA
PASQUALI MONIKA

MORINI GAIA

STECCO LUCIA

BESTETTI MARIAVITTORIA
MACULAN MARTA
TORRACCA ANNALISA
AMBROSI SARA

PALAZZO XENIA FRANCESCA
NANTO EMMA

MENEGUZZO ANDREA
GASTALDELLO VERONICA
ANASTRELLI SARA
ERBESATO SILVIA
BISSOLI LUCREZIA

DANI SOFIA

LONGO ANNA

CURCIO FRANCESCA

BOIFAVA BRIGITTA

DALLE NOGARE SOFIA
RAMPON ARIANNA

PERONI GIADA

GASPARI ANNA

MICHELINI GIULIA
BENVENUTI GIULIA

DE MAS MICHELUTO GIORGIA

2002
2002
1998
1999

2001
2001
2002
2001
2001
2002
1998
2001

2001
2002
2003
1998
2002
1999
2000
2000

2000
2001
2000
1999
2001
2000
2000
2000

NUOTO VICENZA LIBERTAS
FONDAZIONE BENTEGODI
GIS

SPORTING CLUB VERONA

SPORTING CLUB VERONA
GIS

FONDAZIONE BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM SPORT ISOLA
SCHIO NUOTO

AQUAREA VICENZA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
FONDAZIONE BENTEGODI
SPORTING CLUB VERONA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
FREE TIME

TEAM SPORT ISOLA

DE AKKER TEAM

SCHIO NUOTO

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS
FONDAZIONE BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA

Foglio n. 2
22/11/2015

01:06.2
01:06.4
01:07.0
01:10.9

01:03.4
01:08.7
01:04.3
01:04.6
01:04.7
01:05.0
01:05.9
01:07.3

01:02.1
01:03.0
01:03.2
01:04.0
01.04.7
01:04.9
01:.05.2
01:05.8

00:59.6
00:59.8
01:00.8
01:02.1
01:02.2
01:02.6
01:02.8
SQU
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