1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR

Foglio n. 1 22/11/2015

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine

Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 15:17

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 9					
1°	3	TANTALO CHIARA	2003	FONDAZIONE BENTEGODI	01:10.4	
2°	5	CRISTOFARI ILARIA		SCHIO NUOTO	01:13.3	
3°	4	ZOCCATELLI ILARIA		IN SPORT	01:15.4	
4°	6	CERPELLONI CAMILLA	2003	SPORTING CLUB VERONA	01:18.9	
5°	1	VALENTINI EMMA		FREE TIME	01:20.1	
6°	2	CAMPAGNOLO EVA	2003		01:20.6	
7 °	7	PERON GIORGIA	2003		01:25.9	
Ser	ie n° 8					
1°	2	CALOI SABRINA	2002	SPORTING CLUB VERONA	01:09.3	
2°	3	COLLA MADDALENA		FONDAZIONE BENTEGODI	01:11.5	
3°	5	TISO TERESA		FREE TIME	01:14.1	
4°	6	PROVENZANO MATILDE	2001		01:15.1	
5°	7	COHEN NOA		FONDAZIONE BENTEGODI	01:15.6	
6°	1	MARAN ALICE		CITTA' SPORT VICENZA	01:15.8	
6°	8	MONGUZZI MATILDE		IN SPORT	01:15.8	
8°	4	DI SALVO ALESSIA		AQUAREA VICENZA	01:17.5	
Ser	ie n° 7					
1°	4	MACELLONI LUNA	2001	SPORTING CLUB ARBIZZANO	01:09.0	
2°	3	ATEKA ALEGRIA NAIARA		FONDAZIONE BENTEGODI	01:09.3	
3°	8	GARSTEA DANIELA		FONDAZIONE BENTEGODI	01:09.9	
4°	5	BOZZINI ANNA		TEAM SPORT ISOLA	01:10.0	
5°	6	DALLE NOGARE ELENA		SCHIO NUOTO	01:10.4	
6°	7	SPINALE ASIA		SPORTING CLUB ARBIZZANO	01:11.0	
7°	2	UZUN ANASTASIA		FONDAZIONE BENTEGODI	01:11.4	
8°	1	BOARIA ALICE		NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:11.8	
_	ie n° 6		2000	NOOTO TIOLINE NEIDENTA	01.11.0	
1°	4	BOLCATO ALICE	2001	NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:04.7	
2°	3	PANATO ELENA		SPORTING CLUB ARBIZZANO	01:08.5	
3°	5	VANZETTO ALICE		AQUAREA VICENZA	01:08.6	
3°	6	CASAROTTO ARIANNA		CITTA' SPORT VICENZA	01:08.6	
5°	1	FERRARIN VITTORIA		CSS	01:08.7	
6°	2	MAZZOLA VIRNA		SPORTING CLUB ARBIZZANO	01:08.9	
7°	8	DALLA PIETA' VALENTINA	2000		01:10.4	
-	7	PISCHEDDU LUDMILLA		CITTA' SPORT VICENZA	SQU	
Ser	ie n° 5					
1°	7	STEGANI GIADA	2002	LEOSPORT	01:05.1	
2°	3	DI BENEDETTO MARTINA		CITTA' SPORT VICENZA	01:05.9	
3°	1	GITTO FRANCESCA		FONDAZIONE BENTEGODI	01:07.1	
4°	8	ZANOTTI CAMILLA PIA		SPORTING CLUB ARBIZZANO	01:07.3	
_ 5 °	4	CANOVA VIRGINIA		SPORTING CLUB VERONA	01:07.7	
e 6°	5	ZAMBERLAN ASIA		LEOSPORT	01:07.9	
7°	2	CARRARO GIULIA		SPORTING CLUB VERONA	01:08.0	
%%.siteland.it) 6° 7° 8°	6	CARLETTO ALESSANDRA		SPORTING CLUB VERONA	01:08.3	
§ Seri	ie n° 4	5	2001	C. C	01.00.0	
Serion 1° 1° 2°	7	ZORZI GLORIA	2001	GIS	01:04.8	
ਲੂੰ। ਨੇ2°	6	HUEZ NICOLE		LEOSPORT	01:04.8	
6 Z ₹ 3°	1	CHIERICI FRANCESCA		SPORTING CLUB ARBIZZANO	01:05.0	
3° 4° 4°	5	GAMBERONI MARTA		FONDAZIONE BENTEGODI	01:05.4	
4	J		2003	I GINDAZIONE DENTEGODI	01.00.4	



1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR

Foglio n. 2 22/11/2015

RISULTATI

5°	2	MESSINESE SIMONA	2002	NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:06.2				
6°	3	CUNEGATO BEATRICE	2002	FONDAZIONE BENTEGODI	01:06.4				
7°	4	DAL FITTO ZAIRA	1998	GIS	01:07.0				
8°	8	PASQUALI MONIKA	1999	SPORTING CLUB VERONA	01:10.9				
Serie	n° 3								
1°	3	MORINI GAIA	2001	SPORTING CLUB VERONA	01:03.4				
2°	7	STECCO LUCIA	2001	GIS	01:03.7				
3°	1	BESTETTI MARIAVITTORIA	2002	FONDAZIONE BENTEGODI	01:04.3				
4°	6	MACULAN MARTA	2001	CITTA' SPORT VICENZA	01:04.6				
5°	5	TORRACCA ANNALISA	2001	FONDAZIONE BENTEGODI	01:04.7				
6°	2	AMBROSI SARA	2002	FONDAZIONE BENTEGODI	01:05.0				
7°	4	PALAZZO XENIA FRANCESCA	1998	TEAM SPORT ISOLA	01:05.9				
8°	8	NANTO EMMA	2001	SCHIO NUOTO	01:07.3				
Serie n° 2									
1°	6	MENEGUZZO ANDREA	2001	AQUAREA VICENZA	01:02.1				
2°	4	GASTALDELLO VERONICA	2002	NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:03.0				
3°	5	ANASTRELLI SARA	2003	NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:03.2				
4°	3	ERBESATO SILVIA	1998	FONDAZIONE BENTEGODI	01:04.0				
5°	1	BISSOLI LUCREZIA	2002	SPORTING CLUB VERONA	01:04.7				
6°	2	DANI SOFIA	1999	NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:04.9				
7°	8	LONGO ANNA	2000	FREE TIME	01:05.2				
8°	7	CURCIO FRANCESCA	2000	TEAM SPORT ISOLA	01:05.8				
Serie n° 1									
1°	4	BOIFAVA BRIGITTA	2000	DE AKKER TEAM	00:59.6				
2°	3	DALLE NOGARE SOFIA	2001	SCHIO NUOTO	00:59.8				
3°	5	RAMPON ARIANNA	2000	LEOSPORT	01:00.8				
4°	1	PERONI GIADA	1999	FONDAZIONE BENTEGODI	01:02.1				
5°	6	GASPARI ANNA	2001	FONDAZIONE BENTEGODI	01:02.2				
6°	8	MICHELINI GIULIA		NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:02.6				
7°	7	BENVENUTI GIULIA	2000	FONDAZIONE BENTEGODI	01:02.8				
-	2	DE MAS MICHELUTO GIORGIA	2000	CITTA' SPORT VICENZA	SQU				